
年度

令和5年度　受付番号　430

契約番号　127-0

0011 燃料･ガス・油脂

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

＊＊＊＊＊＊
0

昭島ガス（株）
173.72

決定

業　種 品　目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 免除 落    札    率

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 契約相手方の燃料供給所

入札（見積）年月日 令和5年 3月 3日 午後 5時00分 業  種・品  名 0011 燃料･ガス・油脂

決  定  業  者
昭島ガス（株）

東京都昭島市もくせいの杜1-1-1

予　定　価　格 最低制限価格
単価　217円／㎥（税抜） （入札書比較価格　円)

契　約　金　額 単価　173.72円／㎥（税抜）

令和5年度　受付番号　430

契約番号　127-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
圧縮天然ガス（単価契約）



5年度　受付番号　439
契約番号　223-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
プロパンガス（単価契約）

契　約　金　額 別紙のとおり

予　定　価　格 別紙のとおり

決　定  業  者
（株）田島 

東京都立川市柴崎町六丁目１８番１０号

入札（見積）年月日 令和  5年  3月 10日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 仕様書参照

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率

0011  燃料・ガス・油脂

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

（株）田島 決定

* * * * * *

令和 



件　　名

予定価格 契約金額

（単位：円） （単位：円）

㎥ 310 310

中圧 ㎥ 593 593

規　　格

契　約　決　定　明　細　書　

プロパンガス

プロパンガス(単価契約）

品　名 単　位

プロパンガス



年度

令和5年度　受付番号　122

契約番号　136-0

0011 燃料･ガス・油脂

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

＊＊＊＊＊＊
0

昭島ガス（株）
220

決定

契  約  保  証 免除 落    札    率

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

業　種 品　目

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市総合リサイクルセンター

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

入札（見積）年月日 令和5年 3月 3日 午後 5時00分 業  種・品  名 0011 燃料･ガス・油脂

決  定  業  者
昭島ガス（株）

東京都昭島市もくせいの杜1-1-1

予　定　価　格 最低制限価格
単価　220円／kg（税抜） （入札書比較価格　円)

契　約　金　額 単価　220円／kg（税抜）

令和5年度　受付番号　122

契約番号　136-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
ごみ対策課　クリーンオートガス（単価契約）



年度

令和5年度　受付番号　390

契約番号　211-0

0001 文房具事務用品・図書

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

＊＊＊＊＊＊
0

日本トーター（株）
2,963,750

決定

業　種 品　目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 免除 落    札    率

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市曙町３丁目３２番５号　立川競輪場

入札（見積）年月日 令和5年 3月 3日 午後 5時00分 業  種・品  名 0001 文房具事務用品・図書

決  定  業  者
日本トーター（株）

東京都港区港南二丁目１６番１号

予　定　価　格
3,260,125円

最低制限価格
(入札書比較価格　2,963,750円）　 （入札書比較価格　円)

契　約　金　額 単価総価　2,963,750円（税抜）

令和5年度　受付番号　390

契約番号　211-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
事業課　座席指定ロール紙(グリーン）ほか7件購入（単価契約）



ーン）ほか7件購入（単価契約）

課税

品　　名 規　　格 数量 単位 単価額 支払予定額

(単位:円) (単位:円)

小　　　計（単位：円）

窓口用座席指定ロール紙（グリ 60mm×43ｍ
100 巻 2,300 230,000

ーン）

自動機用座席指定ロール紙（グ 60mm×113ｍ
100 巻 2,800 280,000

リーン）

窓口用座席指定ロール紙（白色 60mm×43ｍ
100 巻 2,300 230,000

）

自動機用座席指定ロール紙（白 60mm×113ｍ
100 巻 2,800 280,000

色）

Ｔ6投票券 85.5mm×111ｍ
500 巻 2,650 1,325,000

Ｔ6投票券（当たり印字） 85.5mm×111ｍ
100 巻 5,000 500,000

.

Ｔ6テスト券 85.5

令

mm×111ｍ
25 巻

和

2,350 58,75

 

0

5

Ｔ6用廃券印字リボン

年

8.0mm×4ｍ
25

度

個 2,400 60,0

　

00

受付番号
.

件

　

　　　  名

品　　名

3

規　　格 数量 単位

小　

9

　　計（単位：円） 2

0

,963,750

契 約 決 定 明 細 書 
1頁

件　　　  名 事業課　座席指定ロール紙（グリ



年度

令和5年度　受付番号　325

契約番号　230-0

0002 事務機器・情報処理用機器

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

＊＊＊＊＊＊
0

理想科学工業（株）　多摩営業所
3,500

決定

契  約  保  証 免除 落    札    率

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

業　種 品　目

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市曙町３丁目３２番５号　立川競輪場

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

入札（見積）年月日 令和5年 3月 10日 午後 5時00分 業  種・品  名 0002 事務機器・情報処理用機器

決  定  業  者
理想科学工業（株）　多摩営業所

東京都立川市錦町二丁目６番５号五光立川三恵ビル６階

予　定　価　格 最低制限価格
単価　3,500円／本（税抜） （入札書比較価格　円)

契　約　金　額 単価　3,500円／本（税抜）

令和5年度　受付番号　325

契約番号　230-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
事業課　出走表印刷機用インク購入（単価契約）



5年度　受付番号　433
契約番号　214-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
立川市立小中学校用図書

契　約　金　額 別紙のとおり

予　定　価　格 別紙のとおり

決　定  業  者
立川書籍商（協） 

東京都立川市羽衣町二丁目33番地1号

入札（見積）年月日 令和  5年  3月  3日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 仕様書参照

契  約  区  分 割引率契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率

0001  文房具事務用品・図書

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

立川書籍商（協） 決定

* * * * * *

令和 



件　　名

装備あり 冊 本体価格の107％ 本体価格の107％

装備なし 冊 本体価格の5％引 本体価格の5％引

図書

図書

契　約　決　定　明　細　書　

立川市立小中学校用図書

品　名 規　　格 単位 契 約 金 額予定価格



5年度　受付番号　299
契約番号　217-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
立川市図書館用図書

契　約　金　額 別紙のとおり

予　定　価　格 別紙のとおり

決　定  業  者
立川書籍商（協） 

東京都立川市羽衣町二丁目33番地1号

入札（見積）年月日 令和  5年  3月  3日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 市内図書館

契  約  区  分 割引率契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率

0001  文房具事務用品・図書

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

立川書籍商（協） 決定

* * * * * *

令和 



件　　名

装備あり（ICタグなし） 冊 本体価格通り 本体価格通り

装備あり（ICタグあり） 冊 本体価格に81円を加算する 本体価格に81円を加算する

装備なし 冊 本体価格の5％引 本体価格の5％引

予定価格

図書

図書

図書

契　約　決　定　明　細　書　

立川市図書館用図書

品　名 規　　格 単位 契 約 金 額



5年度　受付番号　294
契約番号　219-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
立川市図書館用視聴覚資料

契　約　金　額 別紙のとおり

予　定　価　格 別紙のとおり

決　定  業  者
立川書籍商（協） 

東京都立川市羽衣町二丁目33番地1号

入札（見積）年月日 令和  5年  3月  3日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 市内図書館

契  約  区  分 割引率契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率

0001  文房具事務用品・図書

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

立川書籍商（協） 決定

* * * * * *

令和 



件　　名

装備なし 枚 本体価格の12％引 本体価格の12％引

装備あり 枚 本体価格の12％引に430円を加算する 本体価格の12％引に430円を加算する

装備あり 枚 本体価格の９％引に630円を加算する 本体価格の９％引に630円を加算する

規　　格

契　約　決　定　明　細　書　

CD

DVD

立川市図書館用視聴覚資料

品　名 単位

CD

契 約 金 額予定価格



5年度　受付番号　88
契約番号　220-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
下水道工事積算システム借上

契　約　金　額 1,318,680円 （うち取引に係る消費税及び地方消費税　119,880円）

予　定　価　格 1,318,680円
（入札書比較価格　1,198,800円）

決　定  業  者
（株）ティーユーシー 

熊本県熊本市中央区八王寺町３０番１号メインプレイス熊本南４階

入札（見積）年月日 令和  5年  3月  3日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市泉町1156番地の9　立川市役所　積算室

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率 100%

0002  事務機器・情報処理用機器

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

（株）ティーユーシー 
1,198,800

決定

* * * * * *

令和 



5年度　受付番号　37
契約番号　58-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
障害福祉業務総合支援ソフト使用

契　約　金　額 950,400円 （うち取引に係る消費税及び地方消費税　86,400円）

予　定　価　格 950,400円
（入札書比較価格　864,000円）

決　定  業  者
（株）ニック 東京支店

東京都千代田区神田鍛冶町三丁目７番４号

入札（見積）年月日 令和  5年  3月  3日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市役所障害福祉課事務室指定場所

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率 100%

0131  賃貸業務

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

（株）ニック 東京支店
864,000

決定

* * * * * *

令和 



年度

令和5年度　受付番号　277

契約番号　59-0

0025 工業薬品・防疫剤

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

令和5年 3月 3日 午後 5時00分

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

＊＊＊＊＊＊
0

大成企業（株）
661

決定

契  約  保  証 免除 落    札    率

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

業　種 品　目

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市錦町下水処理場

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

入札（見積）年月日

決  定  業  者
大成企業（株）

東京都新宿区西新宿六丁目４番８号 

予　定　価　格 最低制限価格
単価　661円／kg（税抜） （入札書比較価格　円)

契　約　金　額 単価　661円／kg（税抜）

令和5年度　受付番号　277

契約番号　59-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
立川市錦町下水処理場　バチルス菌活性化剤購入（単価契約）



年度

令和5年度　受付番号　7

契約番号　222-0

0002 事務機器・情報処理用機器

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

令和5年度　受付番号　7

契約番号　222-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
ドラムトナーカートリッジ（Canon）購入(単価契約）

契　約　金　額 単価　22,000円／個（税抜）

決  定  業  者
(株)ジーシーシー 東京西支社

東京都東京都府中市宮町１丁目４０番KDX府中ビル６階

予　定　価　格 最低制限価格
単価　22,000円／個（税抜） （入札書比較価格　円)

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市役所本庁舎ほか立川市各施設の発注担当課が指定する場所

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

入札（見積）年月日 令和5年 3月 3日 午後 5時00分 業  種・品  名 0002 事務機器・情報処理用機器

契  約  保  証 免除 落    札    率

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

業　種 品　目

(株)ジーシーシー 東京西支社
22,000

決定

＊＊＊＊＊＊
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0



5年度　受付番号　45
契約番号　231-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
東京都被災者生活再建支援システム使用

契　約　金　額 1,353,000円 （うち取引に係る消費税及び地方消費税　123,000円）

予　定　価　格 1,353,000円
（入札書比較価格　1,230,000円）

決　定  業  者
東日本電信電話（株） 東京事業部

東京都港区西新橋三丁目２２番８号

入札（見積）年月日 令和  5年  3月  3日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  5年  9月 30日  まで

履  行  場  所 立川市泉町1156番地の9　立川市役所

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率 100%

0131  賃貸業務

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

東日本電信電話（株） 東京事業部
1,230,000

決定

* * * * * *

令和 



年度

令和5年度　受付番号　438

契約番号　229-0

0003 学校教材・運動用品･楽器

0021 コンクリート･セメント

0025 工業薬品・防疫剤

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

＊＊＊＊＊＊
0

森田建材工業(株)
650

決定

契  約  保  証 免除 落    札    率

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

業　種 品　目

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 仕様書のとおり

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

入札（見積）年月日 令和5年 3月 10日 午後 5時00分 業  種・品  名 0003 学校教材・運動用品･楽器

決  定  業  者
森田建材工業(株)

東京都立川市砂川町一丁目３番６号 

予　定　価　格 最低制限価格
単価　650円／袋（税抜） （入札書比較価格　円)

契　約　金　額 単価　650円／袋（税抜）

令和5年度　受付番号　438

契約番号　229-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
スポーツ振興課、事業課　石灰購入（単価契約）



年度

令和5年度　受付番号　441

契約番号　348-0

0101 印刷

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

令和5年度　受付番号　441

契約番号　348-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
議会事務局　市議会便り印刷(単価契約）

契　約　金　額 単価　6.25円／部（税抜）

予　定　価　格 最低制限価格
単価　6.52円／部（税抜） （入札書比較価格　円)

入札（見積）年月日 令和5年 3月 10日 午後 5時00分 業  種・品  名 0101 印刷

決  定  業  者
不二オフセット（株）

東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎東松原５番地７

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市泉町1156番地の9　議会事務局庶務調査係及び配布業者

業　種 品　目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 免除 落    札    率

不二オフセット（株）
6.25

決定

＊＊＊＊＊＊
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0



年度

令和5年度　受付番号　453

契約番号　362-0

0001 文房具事務用品・図書

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

＊＊＊＊＊＊
0

（株）正盛堂
18,018,750

決定

業　種 品　目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約５号該当

契  約  保  証 免除 落    札    率 100.00%

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市の指定する場所

令和5年 3月 29日 午後 5時00分入札（見積）年月日

決  定  業  者
（株）正盛堂

東京都立川市柴崎町二丁目１７番６号

予　定　価　格
19,820,625円

最低制限価格
(入札書比較価格　180,018,750円） （入札書比較価格　円)

契　約　金　額 単価総価　18,018,750円（税抜）

令和5年度　受付番号　453

契約番号　362-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
再生複写用紙購入(単価契約）



税

品　　名 規　　格 数量 単位 単価額 支払予定額

(単位:円) (単位:円)

小　　　計（単位：円）

再生複写用紙 Ａ３　１，５００枚／箱
1,000 箱 2,232 2,232,000

再生複写用紙 Ａ４　２，５００枚／箱
6,500 箱 1,860 12,090,000

再生複写用紙 Ｂ４　２，５００枚／箱
950 箱 2,790 2,650,500

再生複写用紙 Ｂ５　２，５００枚／箱
750 箱 1,395 1,046,250

.

件　　　  名

品　　名 規　　格 数量 単位

小　　　計（単位：円） 18,018,750

.

令和 5年度　受付番号　453

契 約 決 定 明 細 書 
1頁

件　　　  名 再生複写用紙購入（単価契約）

課



年度

令和5年度　受付番号　451

契約番号　359-0

0005 荒物雑貨

0014 理化学機械器具

0020 医薬品・衛生材料・介護用品

 

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

令和5年度　受付番号　451

契約番号　359-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

入札（見積合わせ）を執行の結果、次のとおりであるので最低価格の者と契約いたしたい。

件          名
衛生検査用消耗品(フードスタンプほか)購入(単価契約）

契　約　金　額

予　定　価　格
403,260円

最低制限価格
(入札書比較価格 366,600円) （入札書比較価格　円)

入札（見積）年月日 令和5年 3月 17日 午後 5時00分 業  種・品  名 0005 荒物雑貨

決  定  業  者
リレーションズ（株）

東京都八王子市大横町３番１９号

履  行  期  間 令和5年 4月 1日  から 令和6年 3月 31日  まで

履  行  場  所 教育委員会・健康会館

業　種 品　目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

契  約  区  分 単価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 免除 落    札    率 95.74%

リレーションズ（株）
350,970

決定

＊＊＊＊＊＊
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

#N/A
0

単価総価 350,970円（税抜）

#N/A
0



1頁

件　　　　名

課税

単価額 支払予定額

（単位：円） （単位：円）

日水　生菌用（標準寒天培地）　30枚入り
1箱

18 箱 4,800 86,400

日水　大腸菌用（デゾキシコレート寒天培
地）　30枚入り　1箱

18 箱 4,800 86,400

日水　黄色ブドウ球菌用（TGSE寒天培
地）　30枚入り　1箱

18 箱 4,800 86,400

日油技研　3E－75　20枚入り　1箱 21 箱 4,370 91,770

小　　計（単位：円） 350,970

令和５年度　受付番号　451

契 約 決 定 明 細 書

衛生検査用消耗品（フードスタンプほか）購入（単価契約）

品　　名 規　　格 数量 単位

フードスタンプ　生菌用

フードスタンプ　大腸菌用

フードスタンプ　黄色ブドウ球菌用

サーモラベル



5年度　受付番号　445
契約番号　328-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
環境対策課　ゴーヤの種ほか１件購入

契　約　金　額 346,931円 （うち取引に係る消費税及び地方消費税　31,539円）

予　定　価　格 346,931円
（入札書比較価格　315,392円）

決　定  業  者
福岡造園（株） 

東京都立川市富士見町七丁目２０番５号

入札（見積）年月日 令和  5年  3月 10日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  5年  4月 21日  まで

履  行  場  所 立川市環境下水道部環境対策課の指定する場所20箇所

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率 100%

0027  造園資材

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

福岡造園（株） 
315,392

決定

* * * * * *

令和 



購入

課税

品　　名 規　　格 数量 単位 単価額 支払予定額

(単位:円) (単位:円)

小　　　計（単位：円）

ゴーヤの種（15粒程度入） F１品種でないもの
430 袋 380 163,400

培養土（14ℓ の袋入）            2660L(14L袋入り）　　　
　１　　式　　　　　　151,992　　 151,992

.

件　　　  名

品　　名 規　　格 数量 単位

小　　　計（単位：円） 315,392

.

令和 5年度　受付番号　445

契 約 決 定 明 細 書 
1頁

件　　　  名 環境対策課　ゴーヤの種ほか１件







5年度　受付番号　2
契約番号　1-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
立川市健康会館ほか23施設で使用する電力の供給

契　約　金　額 別紙のとおり

予　定　価　格 別紙のとおり

決　定  業  者
コスモエネルギーソリューションズ株式会社 

東京都中央区日本橋浜町三丁目3番2号トルナーレ日本橋浜町９階

入札（見積）年月日 令和  5年  2月  7日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 各施設(仕様書参照)

契  約  区  分 単価契約（共通） 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率

0201  ライフライン

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 決定

* * * * * *

令和 



件　　名

予定価格 契約金額

（単位：円） （単位：円）

（円/ｋＷ） 1,863.84 1,863.84

（円/ｋＷｈ） 24.91 24.91

（円/ｋＷｈ） 23.75 23.75

電力量料金単価(夏季）

       電力量料金単価（その他）

契　約　決　定　明　細　書　

立川市健康会館ほか23施設で使用する電力の供給

品　名 規　　格 単　位

基本料金単価



5年度　受付番号　3
契約番号　2-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
立川市立第一小学校ほか28施設で使用する電力の供給

契　約　金　額 別紙のとおり

予　定　価　格 別紙のとおり

決　定  業  者
コスモエネルギーソリューションズ株式会社 

東京都中央区日本橋浜町三丁目3番2号トルナーレ日本橋浜町９階

入札（見積）年月日 令和  5年  2月  7日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 各施設(仕様書参照)

契  約  区  分 単価契約（共通） 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率

0201  ライフライン

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 決定

* * * * * *

令和 



件　　名

予定価格 契約金額

（単位：円） （単位：円）

（円/ｋＷ） 1,863.84 1,863.84

（円/ｋＷｈ） 24.91 24.91

（円/ｋＷｈ） 23.75 23.75

電力量料金単価(夏季）

       電力量料金単価（その他）

契　約　決　定　明　細　書　

立川市立第一小学校ほか28施設で使用する電力の供給

品　名 規　　格 単　位

基本料金単価



5年度　受付番号　435
契約番号　57-0

見積合せ結果及び契約決定伺
1頁

件          名
立川競輪場で使用する電力の供給

契　約　金　額 別紙のとおり

予　定　価　格 別紙のとおり

決　定  業  者
コスモエネルギーソリューションズ株式会社 

東京都中央区日本橋浜町三丁目3番2号トルナーレ日本橋浜町９階

入札（見積）年月日 令和  5年  2月 24日  午後05時00分

履  行  期  間 令和  5年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  まで

履  行  場  所 立川市競輪場（立川市曙町３－３２－５）

契  約  区  分 単価契約（共通） 契  約  方  法 随意契約２号該当

契  約  保  証 不要 落　　札　　率

0201  ライフライン

業  　　　　種 品目

入札（見積合わせ）執行状況
入   札   者 第 一 回 第 二 回 第 三 回 備     考

・「契約金額」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。

・「入札（見積合わせ）執行状況」欄の記載金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・「落札率」欄の記載は、小数第３位を四捨五入したものである。

最低制限価格

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 決定

* * * * * *

令和 



件　　名

予定価格 契約金額

（単位：円） （単位：円）

（円/ｋＷ） 1863.84 1,863.84

（円/ｋＷｈ） 24.91 24.91

（円/ｋＷｈ） 23.75 23.75

（円/ｋＷ） 110.00 110.00

電力量料金単価(夏季）

       電力量料金単価（その他）

基本料金単価(予備電源契約）

契　約　決　定　明　細　書　

立川競輪場で使用する電力の供給

品　名 規　　格 単　位

基本料金単価


	kekkabuppinntokumei.pdf
	20230904191852348



